
Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace 

 

Sazebník úhrad pro rok 2024     Dne 1. 2. 2024                                                    Č.j. 34/2024 

Z příjmu (důchodu) hradí klient ubytování a stravu, klientovi musí zůstat alespoň 15% jeho příjmu. 
Úhrada ubytování a stravování je stanovena na 1 den a bude účtována podle skutečných dní v měsíci (31,30,28, 29)           

V případě pobytu mimo zařízení, kdy klient neodebere žádnou stravu, se účtuje pouze částka za ubytování a provozní náklady na stravu.       

Hodnota potravin za celý den se vrací v případě, že klient celodenní stravu řádně odhlásil. 

Ceny jsou stanoveny v souladu s Vyhláškou MPSV č.505/2006 Sb. v pl. zn., kterou se provádí některá ustanovení zákona o sociálních službách                                                                                       

Příspěvek na péči: 

Při poskytování pobytových služeb je zákonem o sociálních službách stanovena úhrada ve výši přiznaného příspěvku. 

Příspěvek na péči se v případě pobytu mimo zařízení nevrací. Při pobytu v nemocnici po celý kalendářní měsíc není příspěvek na péči vyplácen. 

 
 

Strava: D 3 D 9  
 racionální diabetická 

Hodnota potravin 147,50 Kč 157,50 Kč 

provozní náklady   87,50 Kč  91,50 Kč 

Náklady na stravu celkem/den: 235,00 Kč 249,00 Kč  
 

 

 

 

 

 
Orientační ceny za měsíc o 30-ti dnech - ubytování a strava D3 D9  
Jednolůžkový pokoj se samost.koupelnou 16.200,- Kč 16.620,- Kč 

Jednolůžkový pokoj se spol.koupelnou pro 2 pokoje 16.050,- Kč 16.470,- Kč 

Jednolůžkový pokoj bez koupelny 15.900,- Kč 16.320,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj se samost.koupelnou 15.950,- Kč 16.320,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj se spol.koupelnou pro 2 pokoje 15.750,- Kč 16.170,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj bez koupelny 15.600,- Kč 16.020,- Kč 

Třílůžkový pokoj s koupelnou 15.750,- Kč 16.170,- Kč 

 

Ubytování: 1 den 

Jednolůžkový pokoj se samost. koupelnou 305,- Kč 

Jednolůžkový pokoj se spol. koupelnou pro 2 pokoje 300,- Kč 

Jednolůžkový pokoj bez koupelny 295,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj se samost. koupelnou 295,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj se spol. koupelnou pro 2 pokoje 290,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj bez koupelny 285,- Kč 

Třílůžkový pokoj s koupelnou 290,- Kč 
 

Celkem/den Celkem/den 

D3 D9 

540,- Kč 554,- Kč 

535,- Kč 549,- Kč 

530,- Kč 544,- Kč 

530,- Kč 544,- Kč 

525,- Kč 539,- Kč 

520,- Kč 534,- Kč 

525,- Kč 539,- Kč 
 


		2024-01-30T14:22:28+0100
	Mgr. Marcela Štáfová




